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SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN 

No. EXPEDIENTE 

UTECT-MAE-PEUR-2O22-O005 

No. DOCUMENTO 

1 

30 de mayo de 2022 

D EPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES Página 1 de 1 

No. Solicitud: UTECT-MAE-PEUR-2022-0005 
Objeto de la compra: Adquisición de los equipos Topográficos para la Unidad Técnica Ejecutora de 
Titulación de Terrenos del Estado. 

Rubro: Receptores de sistemas de posicionamiento global, Estación total, Prismas y Adaptador de 
batería o accesorios 

PlanificadaSí 
Detalle 

Código 
Cuenta 

Descripción 
Unidad de 

presupuestaria Medida 
Receptores de sistema 

52161518 2.6.5.5.01 de posicionamiento 
aloba! KiVPaauete 
Estaciones totales 

41114207 2.6.3.4.01 Unidad 
26111701 2.3.9.6.01 Baterias recargables 

de iones de litio para 
R8 Unidad 

26111701 2.3.9.6.01 Baterías recargables 
de iones de litio para 
R4 Unidad 

52161518 2.6.5.5.01 Receptores de sistema 
de posicionamiento 
alobal Unidad 

31241502 2.3.9.8.02 Prismas 

Unidad 
26111722 2.3.9.8.02 Kit cable de radio 

externa 12v Unidad 
26111701 2.3.9.6.01 Batería de radio 

externa de 12V Unidad 
56101536 2.6.1.1.01 Trípode de Madera Unidad 

56101536 2.6.1.1.01 Trípode de 3 patas Unidad 
para jalón 

52161518 2.6.5.5.01 Colectores de datos Unidad 

31241502 2.3.9.8.02 Bastones topográficos Unidad 
de aluminio de 4.6m 

43221706 2.6.5.5.01 Antenas para Unidad 
receptores satelitales 
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Cantidad 
Solicitada 

6 

8 

40 

20 

6 

20 

20 

5 

9 

9 

15 

20 

20 

Precio Unitario Monto 
Est imado 

RD$1,826,355.35 RD$10,958, 132.1 O 

RD$541 ,500.00 RD$4,332,000.00 

RD$7,537.00 RD$301,480.00 

RD$7,537.00 RD$150,740.00 

RD$619, 192.00 RD$3,715, 152.00 

RD$2,430.00 RD$48,600.00 

RD$19,950.00 RD$399,000.00 

RD$19,950.00 RD$99, 750.00 

RD$14,070.00 RD$126,630.00 

RD$15,390.00 RD$138,510.00 

RD$188,964.41 RD$2,834,466.15 

RD$7,818.56 RD$156,371.20 

RD$7,410.00 RD$148,200.00 
Total: RDS23,409,031.45 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1- Expediente de Compras 

Coplal - Agregar Des lino 



Plan de Entrega Estimado 

Ítems Dirección de entrega 

1 al 13 Dirección Administrativa y Financiera de la Unidad Técnica Ejecutora de 
Titulación de Terrenos del Estado, ubicada en Unicentro Plaza, Local No. 
27, 1 er. Nivel, Ave. 27 de Febrero Esq. Ave. Abraham Lincoln. 
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Fecha necesidad 

Luego de la certificación 
de Contrato ante la 
Contraloría General de la 
República Dominicana 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 
Original 1 - Expediente de Compras 

Copial-Agregar Destino 


